FACCIAMO RETE

Festa degli Oratori Idruntini Corigliano d’Otranto, 3 giugno 3023

%TAI]EGLI () m
Categoria KID-TWO 8 ‘
FACCIAMO
'

MODULO ISCRIZIONE ALLE ATTIVITA M
PREVISTE PER QUESTA CATEGORIA NG

o Calcetto

(3 -4 -5 elementare)

o Dodgeball (palla avvelenata)
o Laboratori creativi

o Giochi da cortine (di abilita e velocita) SABATO3GIUGNOD‘23

CORIGLIANO D'OTRANTO

(segnare a quale attivita si vuole iscrivere la squadra)

Oratorio Parrocchia
ELENCO ATLETI
N. NOME E COGNOME DATA DI NASCITA
1
2
3
4
5
6
7
8

Referente Squadra

Cellulare

Responsabile Oratorio

DA RESTITUIRE ENTRO IL 1 GIUGNO ALLA MAIL: oratoriotranto@gmail.com




